
 
 

 

 

 Festivités/Activités 
Mardi 07/10/2025 
 

Madame La Pomme 

Mercredi 15/10/2025 Mercredi après-midi de récupération du lundi 25/08/25 

Vendredi 05/12/2025 
 

Venue de Saint Nicolas et spectacle 
 

Vendredi 12/12/2025 Marché de Noël 

Jeudi 18/12/2025 
 

Déjeuner de Noël 

Lundi mardi 12 et 13/01/2026 
 

Photos scolaires 
 

Mercredi 11/02/2026 Mercredi après-midi de récupération du lundi 25/08/25 

Samedi 07/03/2026 Blind Test 

Semaine du 06/04/2026 Semaine de « la chasse aux œufs » 

Samedi 30/05/26 (Sous 
réserve date ASA) 
 

Journée festive 

 
 
 Bulletins 

07/11/25 
23/01/26 
10/04/26 
12/06/26 
30/06/26 
 

Bulletins TOUS 
Bulletins TOUS 
Bulletins TOUS 
Bulletins P2-P6 
Bulletins TOUS 
 
 
 

 
 Réunions des parents 

Mardi 09/09/2025 à 16h30  Réunion des parents de la rentrée (Mat et Prim) 

14/11/25 / 30/01/26/  30/06/26 Réunion des parents 

 
 

 Formations des enseignants 
 

Jeudi 12 février 2026  

 

 

Les dates doivent être convenues et confirmées par le pouvoir organisateur, nous vous 
informerons de celles-ci par courriel dès que possible. 

 

En restant à votre disposition, veuillez agréer, Madame, Monsieur, l’expression de mes 
meilleures salutations.       
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