



# Calendrier scolaire 2025-2026



## ❖ Festivités/Activités

Mardi 07/10/2025	Madame La Pomme
Mercredi 15/10/2025	Mercredi après-midi de récupération du lundi 25/08/25
Vendredi 05/12/2025	Venue de Saint Nicolas et spectacle
Vendredi 12/12/2025	Marché de Noël
Jeudi 18/12/2025	Déjeuner de Noël
Lundi mardi 12 et 13/01/2026	Photos scolaires
Mercredi 11/02/2026	Mercredi après-midi de récupération du lundi 25/08/25
Samedi 07/03/2026	Blind Test
Semaine du 06/04/2026	Semaine de « la chasse aux œufs »
Samedi 30/05/26 (Sous réserve date ASA)	Journée festive

## ❖ Bulletins

07/11/25	Bulletins TOUS
23/01/26	Bulletins TOUS
10/04/26	Bulletins TOUS
12/06/26	Bulletins P2-P6
30/06/26	Bulletins TOUS

## ❖ Réunions des parents

Mardi 09/09/2025 à 16h30	Réunion des parents de la rentrée (Mat et Prim)
14/11/25 / 30/01/26/ 30/06/26	Réunion des parents

## ❖ Formations des enseignants

Jeudi 12 février 2026
-----------------------

Les dates doivent être convenues et confirmées par le pouvoir organisateur, nous vous informerons de celles-ci par courriel dès que possible.

En restant à votre disposition, veuillez agréer, Madame, Monsieur, l'expression de mes meilleures salutations.